
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. ''din; Ji ui 2025
privind desemnarea reprezentanților comunităţii ca membri ai

Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 5130 din 11.02.2025 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- prevederile art.17 alin. (2) din Legea nr. 218 din 23 aprilie 2002 privind
organizarea şi funcţionarea Poliţiei Române, cu modificările şi completările
ulterioare;
- prevederile art. 4 din anexa nr.1 la Hotărârea Guvernului nr.787/2002 privind
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al autorității teritoriale
de ordine publică.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se desemnează următorii reprezentanți ai comunității, ca membri ai
Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică Sălaj:

- domnul Lakatos Alexandru;
- domnul Mureşan Ioan-Sorin;
- doamna Kovăcs Irina-Elisabeta.
Art.2. Cu data prezentei îşi încetează aplicabilitatea orice altă dispoziţie contrară.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:

Instituţia Prefectului — Comitetul de organizare ATOP;
Direcţia juridică şi administraţie locală;
persoanele prevăzute la art.1.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu — Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


